2
2

РЕШЕНИЕ
Ульяновской Городской Думы

от 25.12.2013 № 193
Об изменении границ муниципального образования «город Ульяновск»
с муниципальным образованием «Чердаклинский район»

и муниципальным образованием «Мирновское сельское поселение»

В   соответствии   со    статьёй  12    Федерального  закона  от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  рассмотрев     итоговый    документ    публичных    слушаний     от 16 декабря 2013 года, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
          1. Одобрить изменение границ муниципального образования «город Ульяновск» с муниципальным образованием «Чердаклинский район» и муниципальным образованием «Мирновское сельское поселение» согласно прилагаемым схеме и картографическому описанию.

          2.  Обратиться в Правительство Ульяновской области с предложением о внесении в Законодательное Собрание Ульяновской области проектов законов  Ульяновской области «О внесении изменений в Закон Ульяновской области «О муниципальных образованиях в Ульяновской области» и «О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об административно-территориальном устройстве Ульяновской области», связанных с изменением границ муниципального образования «город Ульяновск», муниципального образования «Чердаклинский район», муниципального образования «Мирновское сельское поселение», одобренных настоящим решением.

          3. Направить настоящее решение Совету депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» и Совету депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение».

          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и размещению на официальном сайте Ульяновской Городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова

Приложение
к решению Ульяновской

Городской Думы

от 25.12.2013 № 193

[image: image1.jpg]CXEMA
IpaHUI] TEPPUTOPUH BKIIIOYAEMOM B TPAHUIIBI MYHUIIUIIAIIBHOTO 00pa30BaHus «ropoA YIbIHOBCK»

¥ MCKIII0YaeMOM U3 IPaHUL MyHULMOAIbHOr0 00pa3oBanusi « MUPHOBCKOE CEIbCKOE MMOCENEHUEN
‘MyHHUIMIIAJILHOTO 00pa3oBaHusl «UepaJakIMHCKUN paioH»

\ ) TEPPUTOPHSA BKIIIO4aeMas B YcaoBubie 0003HaAYeHHS
\\ |7 TDaHMIBI MyHHLMIIATIBHOTO Ipanunst
P 06pa3013aHn51 «ropon VIBIHOBCKY == ropoxckoro oxpyra "T'opox Y.absiHoBek"
U UCKJTIOUYaeMasi u3 I‘paHI/III E npoelmlpyemoﬁ rpaHuibl FTOPOACKOro OKpyra
MYHULIMNIAJILHOIO 00pa3oBaHus
«MUPHOBCKOE CEJILCKOE MOCEIEHUEN
{ MYHULIMIIAJIBHOTO 00pa3oBaHus
. «HepmakiMHCKUA paiioH», COTTIACHO
KapTorpahuuecKOMy OIHCAHHUIO
T (IIpunoxeHue)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к схеме границ территории, включаемой

в границы муниципального образования

«город Ульяновск» и исключаемой из

границ муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

муниципального образования

«Чердаклинский район»
КАРТОГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

границ территории, включаемой в границы муниципального образования   «город Ульяновск» и исключаемой из границ  муниципального образования «Мирновское сельское поселение» муниципального образования «Чердаклинский  район»

Граница территории включаемой в границы муниципального образования   «город Ульяновск» и исключаемой из границ муниципального образования «Мирновское сельское поселение» муниципального образования «Чердаклинский район» проходит от существующей границы муниципального образования «город Ульяновск» на северо-восток по юго-восточной границе земельного участка с кадастровым номером 73:21:000000:810 до автомобильной дороги «Мирный-Архангельское», далее  на юго-восток по северо-восточным границам земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:060101:95, 73:21:060101:22 до кладбища, огибая кладбище по границам земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:060101:22, 73:21:060101:41 до автомобильной дороги «Мирный-Архангельское» далее на юго-восток по северо-восточным границам земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:060101:41, 73:21:060101:39, 73:21:060101:35, далее на юго-запад по юго-восточной границе земельного участка с кадастровым номером 73:21:060101:35 до северо-восточной границы земельного участка с кадастровым номером 73:21:000000:710, далее на юго-восток по северо-восточной границе земельного участка с кадастровым номером 73:21:000000:710, далее на юго-запад по юго-восточным границам земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:000000:710, 73:21:060101:206, 73:21:000000:525, 73:21:060101:210, 73:21:060101:204, 73:21:060101:207, 73:21:060101:127, 73:21:060101:126 до существующей границы муниципального образования «город Ульяновск».

____________________